
Nl(_'/J

-)

tr+*

A.
PREFËITUIIA MUNI(IPAL ÞË

arffîINt4,* CÕnstruindo nôvÕs caminlìos .*

AV|SO DE ADJUDTCAçÃO E HOMOLOGAçAO. Modalidade: TOMADA DE PREçOS Ne 2023.07.011TP. Objeto

CoNTRATAçÃO Oe EMPRESA PARA PAV|MENTAçÄO EM PEDRA TOSCA NO BAIRRO ANCURI, NO MUNICíPIO

DE ITAITING AlCE, conforme Projeto Básico e demais Anexos do Edital. Empresa Vencedora: CONSTRUçöES

VENIX LTDA., inscrita no CNPJ Ne 38.261.987/0001-7q com o valor global de RS156.685,68 (CENTO E

CINQUENTA E SEIS MlL, SEISCENTOS E OITENTA E CINCO REAIS SESSENTA E OITO CENTAVOS), conforme

mapa de preços anexado aos autos. Adjudico e Homologo a Licitação na forma da Lei 8666193, alterada e

CONSOI|dAdA _ JOSÉ INÁCIO SILVA PARENTE - ORDENADOR DE DESPESA - SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA

DO MUNICíPIO DE ITAITINGA.

Itaitinga, Ceará, em 03 de Abril de 2024

/^
LP

Franci A

P da missão de Licitação - CPL

ßz*/ro
srlerro

: ü aattalaalalallaalaa

# Àv. Cel. Virgílio Távorn, 1710, ltaitinga - Ce x prefeitura#itaitÍnga.ce.gov.br

{ 3 www.Ítaitinga.co.gov.lrr

ç t t I

361





AV|So DE ADJUDTCAçÃO E HOMoLoGAçÃo

ESTADO DO CEARA - PREFETTURA MUNIC|PAL DE TTA|T|NGA - AV|SO DE ADJUDTCAÇÃO E
HOMOLOGAçÄO. Modalidade: TOMADA DE PREçOS No 2023.07.011 TP. Objeto CONTRATAçÃO DE
EMPRESA PARA PAVTMENTAçAO EM PEDRA TOSCA NO BATRRO ANCUR|, NO MUNtCIPtO DE
ITAITINGA/CE., conforme Projeto Básico e demais Anexos do Edital. Empresa Vencedora:
CONSTRUçÖES VENIX LTDA., inscrita no CNPJ No 38.261.987/0001 -70, com o valor global de R
$156.685,68 (CENTO E CTNQUENTA E SE|S MtL, SETSCENTOS E OITENTA E CINCO REAIS
SESSENTA E OITO CENTAVOS), conforme mapa de preços anexado aos autos. Adjudico e Homologo a
Licitaçäo na forma da Lei 8666/93, alterada e consolidada - JOSÉ INACIO SILVA PARENTE -
ORDENADOR DE DESPESA - SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA DO MUNICÍPIO OC ITAITINGA.
Itaitinga, Ceará, em 03 de Abril de 2024. Francisco Arnaldo Brasileiro Presidente da Com
Licitação - CPL. Nlr',

GABINETE DO PREFE¡TO . PORTARIAS : Þesignaçãto;08312024

PORTARIA No 083/2024, DE 20 DE MARçO DE2024.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ITAITINGA-CEARÁ, no uso de suas atribuiçöes legais,
conformidade do artigo 80, incisos I e lX, da Lei Orgânica do Município - LOM,

RESOLVE:

Art. 10. DESIGNAR o Sr. FABIANO DE SOUZA DA SILVA Secretário Adjunto, para
responder interinamente pela Secretaria Municipal de lnfraestrutura, Obras e Serviços Públicos de
Itaitinga/CE, em razáo do gozo de férias do titular da pasta, com base na Lei Municipal no 79812022, pelo
período de 22 de março de 2024a 10 de abril de 2024.

Art. 2o.Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicaçäo, revogadas as disposiçöes em
contrário

Registre-se, Publique-se, Cumpra-se.

PAÇO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGACE, em 20 de março de2024.

ANTÔNIO MARCOS TAVARES
Prefeito Municipal

GABINETE DO PREFETTO - PORTARIAS - Exoneração: 05412024

PORTARIA NO 08412024, DE 01 DE ABRIL DE2O24.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ITAITINGA-CEARA, no uso de suas atribuições legais, e na
conformidade do artigo 80, incisos I e lX, da Lei Orgânica do Município - LOM,

,l
,e na

Assinado eletronicamente por: Antonio Marcos Tavares - CPF: ***.196.263'** em 0410412024 18:38:19 - lP com n': 192.168.100.2
Autenticação em: www.itaitinga,ce.gov.br/diariooficial.php?id=1 096

EftÍ#Effi


